MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

EDITAL 13/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR/ Campus Novo
Paraiso, por meio da Comissão constituída pela Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31
de março de 2024,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar das
Inscrições do Edital 13/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo
 simplificado para professor Formador do curso de formação inicial e continuada em Inglês
Básico, na modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo Paraíso.

N° Oferta de vaga Candidato (a) Inscrição Arquivo

1

Ambientação em
AVA - 20h

ANDREIA RISCIK GOMES 068235-1 Não Recebido

2 CAMILA APARECIDA DE PAULA 067922-3 Recebido

3 CARLOS ALBERTO DE S. JUNIOR 067932-8 Recebido

4 DOMENICA ARAUJO TEIXEIRA 068029-1 Recebido

5 FRANCISCA MORAES DA SILVA 068071-0 Recebido

6 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 068316-1 Recebido

7 HONYLSON CRUZ DE SOUZA 068043-8 Não Recebido

8 IGOR MARINHO FEITOSA 068068-4 Recebido

9 LUIZ HENRIQUE M. CARVALHO 068024-4 Não Recebido

10 MARCIO DIEGO R. V. DOS SANTOS 068080-0 Não Recebido

11 MAYRA DOS S.P. DE BARROS 068632-0 Não Recebido

12 NAILA CRISTINA OSÍO FUENTES 068227-8 Recebido

13 NATHASHA ALVES VIEIRA LIRA 068221-5 Recebido

14 REBECA EMERICH ALVAREZ 068120-6 Não Recebido

15 SAMUEL C. RIBEIRO DE LIMA 068269-7 Não Recebido

16 SHIRDEANY SILVA DE CARVALHO 068261-3 Recebido

17

Aspectos léxico-
gramaticais em
Língua Inglesa -
40h

ARTUR GABRIEL B. C. DE SOUZA 068026-5 Não Recebido

18 DHEYVID HENDREW E. DA COSTA 068477-8 Recebido

19 ELEN BEATRIZ FREITAS VALBUZA 068637-7 Não Recebido

20 GABRIELA PACHECO AMARAL 068480-4 Recebido

21 JUANITA VIEIRA HARDY MORAIS 068124-8 Recebido

22 PAULO GERMANO O DE ASSIS 068631-4 Recebido

23 VALDIR MIGUEL DA SILVA JUNIOR 068027-0 Recebido

24

Compreensão e
produção do texto
escrito em Língua
Inglesa - 40h

DANIELA CRISTINA DA S. M. CUNHA 067928-6 Recebido

25 DHEYVID HENDREW E. DA COSTA 068478-3 Recebido

26 FRANCISCO C. V. M. DE ARAÚJO 068345-0 Recebido

27 JESUINO DA SILVA PERES 068320-3 Não Recebido

28 NAILA CRISTINA OSÍO FUENTES 068218-9 Recebido

29 PAULO GERMANO O. DE ASSIS 068636-1 Recebido

30

Compreensão e
produção do texto
oral em Língua
Inglesa - 40h

ANA CRISTINA DE MUNIZ 068209-0 Não Recebido

31 DHEYVID HENDREW E. DA COSTA 067976-8 Recebido

32 EMILIA B. VEIGA CARVALHO 068073-1 Recebido

33 JAQUES MURÇA PIRES 067908-7 Não Recebido

34 PAULO G. OLIVEIRA DE ASSIS 068640-3 Recebido

35 DANIELA C. DA S. MORAIS CUNHA 067926-5 Recebido

36 DAYANA C. FUENTES BASTARDO 068025-0 Não Recebido